様式第 1号 (第 2条関係)

住  所

氏名 (代表者)

次のとおり熊本市芳野コミュニティセンターを使用したいので申請します。

熊本市芳野コミュニティセンター使用許可申請書

団体名等

熊本市長 大西 一史 様

使用期日 使用人員

使用 目的

使用施設 施設使用時間 施設使用料 冷暖房使用時間 冷暖房使用料

多目的ホール

1階和室

2階和室

使用料無料 使用料無料

使用料合計

太枠内は記入しないでくださ

決

裁

室  長 係 員

許可番号第

令和
ノ0′
イコ

合 計

金額

様式第 2号 (第 2条関係)

許可番号第 号

熊本市芳野コミュニティセンター使用許可書兼領収書

令和 年  月  日

団体名等

住  所

氏名 (代表者)

連絡責任者      電話

次のとおり熊本市芳野コミュニティセンターの使用を許可します。

熊本市長 大西 一史

使用期日 令和  年  月  日 使用人員
ん′
イコ

使用目的

使用施設 施設使用時間 施設使用料 冷暖房使用時間 冷暖房使用料 合 計

多目的ホール

1階和室

2階和室

料 理 室

広  場 使用料無料 使用料無料

備
ゴ

ヨaイラ 使用料合計 円

次のとお り金額を領収 しました。

金額

令和 年 月 日

熊 本 立_出 納 旦

取    扱    者

※ 使用に際しては熊本市芳野コミュニティセンター設置条例及び同条例施行規則を守ること。

熊 本 市 分 任 出 納 員

様式第 8号 (第 5条関係)

※太枠内は記入しないでください。

決

裁

室  長 主  査 係 員

7ラ

熊本市芳野コミュニティセンター使用料減免申請書

令和  年  月  日

熊本市長 大西 史 様

m休 名 等

住  所

次のとおり熊本市芳野コミュニティセンターを使用したいので熊本市芳野コミュニティセンター設置

条例施行規則第 5条第 1項第  号の規定により (施設使用料。冷暖房使用料)の減免を申請します。

使用期日 令禾日 月 日 使用人員
ン●′
イコ

使用目的

使用施設 施設使用時間 冷暖房使用時間

多目的ホール

1階和室

2階和室

料 理 室

広  場 使用料無料

施行規則第 5条第 1項第 1号又は第 2号に該当

施行規則第 5条第 1項第 3号に該当 割免除

許可番号第

氏名 (代表者)

連 絡 音仔 者

備  考

全 額 免 除